S AUTORIDAD DEL CANAL DE PANAMA
CANAL DF PANAMA

INFORNIE DE VIAJE OFICIAL
7125 (COIA)
V. 9-11-2015 ANO FISCAL 2015

NOMBRE: TECNICOS EN HIDROLOGIA (VER ADJUNTO) NUMERO DE EMPLEADO (IP)

DIVISION: _ DIVISION DE AGUA

VICEPRESIDENCIA: VP DE AMBIENTE, AGUA Y ENERGIA

FECHA DEL VIAIJE: 1 DE OCTUBRE DE 2014 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE2015

LUGAR: _CUENCA HIDROGRAFICA DEL CANAL DE

PANAMA

COSTO DEL VIAIE: Transporte: B/, Hospedaje: B/. ____ Vidticos: B/. 11,865

PROPOSITO DEL VIAJE: SOLO SE DEBE SELECCIONAR EL QUE APLIQUE.

[] PROYECTO DE OPERACIONES:

[] CAPACITACION:

[] PARA PARTICIPAR COMO ORADOR EN CONGRESO/CONFERENCIA:
[C] REUNION DE TRABAJO:

[] GIRA DE COMUNICACION:

[[] oTROS: MANTENIMIENTO DE LAS ESTACIONES HIDROMETEOROLOGICAS DEL CANAL DE PANAMA

DESCRIPCION DEL VIAJE:
BREVE DESCRIPCION GENERAL DE EN QUE CONSISTIO EL VIAJE, SU PROPOSITO Y BENEFICIOS.

MANTENIMIENTO DE LAS ESTACIONES HIDROMETEOROLOGICAS DEL CANAL DE PANAMA

FIRMA DEL EMPLEADO: ﬁy_’%@g@ // FECHA: 2% /3 /’5




Nombre del empleado

MELO GONZALEZ, GERARDO

ASPRILLA MURILLO, JOSE

PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
MORENO CAICEDO, ROSENDO

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
GONGORA GUZMAN, EMILIO

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

MARTEZ JIMENEZ, LUIS

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
GONGORA GUZMAN, EMILIO
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
GOMEZ ASPRILLA, EDISON

MARTEZ JIMENEZ, LUIS

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
CANSARI CAISAMO, CASILDO

BROWN ARJONA, JOHN ERIC

MORENO CAICEDO, ROSENDO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
ASPRILLA MURILLO, JOSE

PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS
GONGORA GUZMAN, EMILIO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
MELO GONZALEZ, GERARDO

MARTEZ JIMENEZ, LUIS

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS
GONGORA GUZMAN, EMILIO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
BROWN ARJONA, JOHN ERIC
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
GUZMAN MORENO, AMELIO

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
CANSARI CAISAMO, CASILDO

MORENO CAICEDO, ROSENDO

BROWN ARJONA, JOHN ERIC
ASPRILLA MURILLO, JOSE

GOMEZ ASPRILLA, EDISON
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
CANSARI CAISAMO, CASILDO

BROWN ARJONA, JOHN ERIC

No. De Factura

VLI-15-10-000016C
VLI-15-10-000017C
VLI-15-10-000018C
VLI-15-10-000019C
VLI-15-10-000020C
VLI-15-10-000021C
VLI-15-11-000029C
VLI-15-11-000030C
VLI-15-11-000031C
VLI-15-11-000032C
VLI-15-11-000033C
VLI-15-12-000046C
VLI-15-12-000047C
VLI-15-12-000048C
VLI-15-12-000049C
VLI-15-12-000051C
VLI-15-12-000050C
VLI-15-01-000078C
VLI-15-01-000079C
VLI-15-12-000080C
VLI-15-12-000081C
VLI-15-12-000082C
VLI-15-12-000083C
VLI-15-11-000068C
VLI-15-11-000069C
VLI-15-11-000070C
VLI-15-11-000071C
VLI-15-11-000072C
VLI-15-12-000073C
VLI-15-01-000074C
VLI-15-01-000076C
VLI-15-01-000077C
VLI-15-01-000084C
VLI-15-01-000089C
VLI-15-01-000090C
VLI-15-01-000091C
VLI-15-01-000092C
VLI-15-01-000094C
VLI-15-01-000095C
VLI-15-11-000096C
VLI-15-11-000097C
VLI-15-11-000098C
VLI-15-11-000099C
VLI-15-11-000100C
VLI-15-11-000101C
VLI-15-02-000106C

FECHA_VIATICO MONTO

11/11/2014 8:25
11/11/2014 8:26
11/11/2014 8:26
11/11/2014 8:26
11/11/2014 8:27
11/11/2014 8:27
11/24/2014 13:56
11/24/2014 13:57
11/24/2014 13:57
11/24/2014 13:57
11/24/2014 13:57
1/14/2015 16:08
1/14/2015 16:08
1/14/2015 16:08
1/14/2015 16:08
1/14/2015 16:08
1/14/2015 16:08
1/22/2015 8:11
1/22/2015 8:11
1/22/2015 8:11
1/22/2015 8:11
1/22/2015 8:12
1/22/2015 8:12
2/3/2015 13:20
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:21
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:22
2/3/2015 13:23
2/3/2015 13:23
2/3/2015 13:23
2/9/2015 8:11
2/9/2015 8:11
2/9/2015 8:12
2/9/2015 8:12
2/9/2015 8:12
2/9/2015 8:12
2/9/2015 15:52

50.00
50.00
50.00
40.00
40.00
20.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
40.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00




NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
ASPRILLA MURILLO, JOSE

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

BROWN ARJONA, JOHN ERIC

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
ASPRILLA MURILLO, JOSE

GUZMAN MORENO, AMELIO

CANSARI CAISAMO, CASILDO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
GUZMAN MORENO, AMELIO
RODRIGUEZ VILLAREAL, ROBERTO
CANSARI CAISAMO, CASILDO

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
GONGORA GUZMAN, EMILIO

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
MARTEZ JIMENEZ, LUIS

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
MELO GONZALEZ, GERARDO

CHERIGO CHAVEZ, JACINTO
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
RODRIGUEZ VILLAREAL, ROBERTO
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
GUZMAN MORENO, AMELIO

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
ASPRILLA MURILLO, JOSE

OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
VARGAS MURILLO, ALCIBIADES

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
RODRIGUEZ VILLAREAL, ROBERTO
CANSARI CAISAMO, CASILDO

GUZMAN MORENO, AMELIO

PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
CANSARI CAISAMO, CASILDO

MORENO MEDINA, SEBASTIAN

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

VLI-15-02-000108C
VLI-15-02-000109C
VLI-15-02-000110C
VLI-15-02-000111C
VLI-15-02-000112C
VLI-15-02-000114C
VLI-15-02-000116C
VLI-15-02-000115C
VLI-15-02-000117C
VLI-15-02-000119C
VLI-15-02-000118C
VLI-15-03-000122C
VLI-15-03-000120C
VLI-15-03-000121C
VLI-15-03-000124C
VLI-15-03-000123C
VLI-15-02-000127C
VLI-15-02-000128C
VLI-15-02-000131C
VLI-15-02-000129C
VLI-15-02-000130C
VLI-15-02-000133C
VLI-15-02-000132C
VLI-15-03-000135C
VLI-15-03-000136C
VLI-15-03-000139C
VLI-15-03-000138C
VLI-15-03-000137C
VLI-15-03-000140C
VLI-15-03-000141C
VLI-15-03-000145C
VLI-15-03-000146C
VLI-15-03-000147C
VLI-15-03-000148C
VLI-15-03-000149C
VLI-15-03-000150C
VLI-15-03-000151C
VLI-15-03-000152C
VLI-15-03-000153C
VLI-15-03-000154C
VLI-15-03-000155C
VLI-15-03-000156C
VLI1503000155]

VLI-15-04-000157C
VLI-15-04-000158C
VLI-15-04-000159C
VLI-15-04-000160C

2/9/2015 15:52
2/9/2015 15:53
2/9/2015 15:53
2/9/2015 15:53
2/9/2015 15:53
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:02
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:03
3/10/2015 8:04
3/26/2015 9:27
3/26/2015 9:27
3/26/2015 9:27
3/26/2015 9:27
3/26/2015 9:27
3/26/2015 9:27
4/6/2015 9:25
4/6/2015 11:26
4/6/2015 11:26
4/6/2015 11:27
4/6/2015 11:27
4/6/2015 11:27
4/13/2015 8:25
4/13/2015 8:26
4/13/2015 8:26
4/13/2015 8:26
4/13/2015 8:27
4/13/2015 8:27
4/13/2015 14:37
4/14/2015 14:20
4/14/2015 14:20
4/14/2015 14:21
4/14/2015 14:21

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
160.00
40.00

(120.00)
50.00
50.00
50.00
50.00




NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
BROWN ARJONA, JOHN ERIC
GONGORA GUZMAN, EMILIO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

BROWN ARJONA, JOHN ERIC
GONGORA GUZMAN, EMILIO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
CANSARI CAISAMO, CASILDO

BROWN ARJONA, JOHN ERIC
GONGORA GUZMAN, EMILIO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
ASPRILLA MURILLO, JOSE

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
CANSARI CAISAMO, CASILDO

BROWN ARJONA, JOHN ERIC
GONGORA GUZMAN, EMILIO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
ASPRILLA MURILLO, JOSE

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

BROWN ARJONA, JOHN ERIC
GONGORA GUZMAN, EMILIO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
ASPRILLA MURILLO, JOSE

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
MELO GONZALEZ, GERARDO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
ASPRILLA MURILLO, JOSE
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
BROWN ARJONA, JOHN ERIC

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
VARGAS MURILLO, ALCIBIADES

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

VLI-15-04-000161C
VLI-15-04-000162C
VLI-15-04-000163C
VLI-15-04-000164C
VLI-15-04-000165C
VLI-15-04-000166C
VLI-15-04-000167C
VLI-15-04-000168C
VLI-15-04-000172C
VLI-15-04-000173C
VLI-15-04-000174C
VLI-15-04-000175C
VLI-15-04-000176C
VLI-15-04-000177C
VLI-15-05-000187C
VLI-15-05-000188C
VLI-15-05-000189C
VLI-15-05-000190C
VLI-15-05-000191C
VLI-15-05-000192C
VLI-15-05-000193C
VLI-15-05-000194C
VLI-15-04-000195C
VLI-15-04-000196C
VLI-15-04-000197C
VLI-15-04-000199C
VLI-15-04-000198C
VLI-15-04-000200C
VLI-15-05-000202C
VLI-15-05-000203C
VLI-15-05-000204C
VLI-15-05-000205C
VLI-15-05-000206C
VLI-15-05-000207C
VLI-15-05-000208C
VLI-15-05-000209C
VLI-15-05-000232C
VLI-15-05-000234C
VLI-15-05-000233C
VLI-15-05-000235C
VLI-15-05-000236C
VLI-15-05-000237C
VLI-15-05-000238C
VLI-15-05-000240C
VLI-15-05-000239C
VLI-15-05-000241C
VLI-15-05-000243C

4/14/2015 14:21
4/14/2015 14:21
4/23/2015 9:01
4/23/2015 9:01
4/23/2015 9:02
4/23/2015 9:02
4/23/2015 9:02
4/23/2015 9:02
4/29/2015 14:41
4/29/2015 14:41
4/29/2015 14:41
4/29/2015 14:42
4/29/2015 14:42
4/29/2015 14:42
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:53
6/1/2015 15:54
6/1/2015 15:54
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00




GUZMAN MORENO, AMELIO
MELO GONZALEZ, GERARDO

ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
ASPRILLA MURILLO, JOSE

CANSARI CAISAMO, CASILDO

GUZMAN MORENO, AMELIO

MELO GONZALEZ, GERARDO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
MORENO MEDINA, SEBASTIAN
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE

MELO GONZALEZ, GERARDO

NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

BROWN ARJONA, JOHN ERIC

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
GUZMAN MORENO, AMELIO

VARGAS MURILLO, ALCIBIADES

CANSARI CAISAMO, CASILDO

MELO GONZALEZ, GERARDO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
BROWN ARJONA, JOHN ERIC

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
NUNEZ CUNDUMI, JUAN DEL CARMEN
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
CANSARI CAISAMO, CASILDO

MELO GONZALEZ, GERARDO

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

GONGORA GUZMAN, EMILIO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
BROWN ARJONA, JOHN ERIC

NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO
CANSARI CAISAMO, CASILDO

VLI-15-05-000242C
VLI-15-05-000244C
VLI-15-05-000246C
VLI-15-05-000245C
VLI-15-05-000247C
VLI-15-05-000249C
VLI-15-05-000248C
VLI-15-06-000256C
VLI-15-06-000257C
VLI-15-06-000258C
VLI-15-06-000259C
VLI-15-06-000260C
VLI-15-06-000261C
VLI-15-06-000263C
VLI-15-06-000264C
VLI-15-06-000265C
VLI-15-06-000266C
VLI-15-06-000267C
VLI-15-06-000268C
VLI-15-06-000272C
VLI-15-06-000273C
VLI-15-06-000274C
VLI-15-06-000276C
VLI-15-06-000275C
VLI-15-06-000277C
VLI-15-06-000278C
VLI-15-06-000279C
VLI-15-06-000280C
VLI-15-06-000281C
VLI-15-06-000282C
VLI-15-06-000283C
VLI-15-06-000287C
VLI-15-06-000288C
VLI-15-06-000289C
VLI-15-06-000290C
VLI-15-06-000291C
VLI-15-06-000292C
VLI-15-06-000293C
VLI-15-06-000294C
VLI-15-06-000295C
VLI-15-06-000296C
VLI-15-06-000297C
VLI-15-06-000298C
VLI-15-06-000299C
VLI-15-06-000300C
VLI-15-06-000301C
VLI-15-06-000304C

6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/3/2015 7:48
6/9/2015 8:12
6/9/2015 8:12
6/9/2015 8:12
6/9/2015 8:12
6/9/2015 8:12
6/9/2015 8:12
6/15/2015 13:51
6/15/2015 13:51
6/15/2015 13:51
6/15/2015 13:51
6/15/2015 13:51
6/15/2015 13:52
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:43
7/1/2015 15:44
7/13/2015 9:45
7/13/2015 9:46
7/13/2015 9:46
7/13/2015 9:47
7/13/2015 9:47
7/13/2015 9:47
7/13/2015 9:50
7/13/2015 9:50
7/13/2015 9:51
7/13/2015 9:52
7/13/2015 9:52
7/13/2015 9:52
7/13/2015 9:52
7/13/2015 9:52
7/13/2015 9:54
7/13/2015 9:54

40.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00




GUZMAN MORENO, AMELIO

VARGAS MURILLO, ALCIBIADES

MELO GONZALEZ, GERARDO

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
ASPRILLA MURILLO, JOSE

PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
GONGORA GUZMAN, EMILIO

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO

MELO GONZALEZ, GERARDO
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
ASPRILLA MURILLO, JOSE

PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
BROWN ARJONA, JOHN ERIC

VARGAS MURILLO, ALCIBIADES
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
CANSARI CAISAMO, CASILDO

MELO GONZALEZ, GERARDO

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
PENALOZA MORENO, MANUEL PELACIO
ASPRILLA MURILLO, JOSE

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
BALOYES GONZALEZ, OSCAR

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
MARTEZ JIMENEZ, LUIS

GUZMAN MORENO, AMELIO

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
BALOYES GONZALEZ, OSCAR

ARAUZ RANGEL, CARLOS ALBERTO
VARGAS MURILLO, ALCIBIADES

VARGAS MURILLO, ALCIBIADES
NAVARRO ARROCHA, EDWIN JAVIER
MELO GONZALEZ, GERARDO

MORENO MEDINA, SEBASTIAN

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE
VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
GUZMAN MORENO, AMELIO

MELO GONZALEZ, GERARDO

POLO URRIOLA, FELIPE JESUS

QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
MORENO MEDINA, SEBASTIAN

VLI-15-06-000303C
VLI-15-06-000302C
VLI-15-06-000305C
VLI-15-06-000306C
VLI-15-06-000307C
VLI-15-06-000308C
VLI-15-06-000309C
VLI-15-06-000310C
VLI-15-07-000344C
VLI-15-07-000345C
VLI-15-07-000346C
VLI-15-07-000347C
VLI-15-07-000348C
VLI-15-07-000349C
VLI-15-07-000352C
VLI-15-07-000351C
VLI-15-07-000350C
VLI-15-07-000353C
VLI-15-07-000354C
VLI-15-07-000355C
VLI-15-07-000365C
VLI-15-07-000366C
VLI-15-07-000368C
VLI-15-07-000367C
VLI-15-07-000369C
VLI-15-07-000370C
VIA-INT-15-08-148C
VIA-MEN-15-08-150C
VIA-MEN-15-08-149C
VIA-MEN-15-08-151C
VIA-MEN-15-08-152C
VIA-MEN-15-08-153C
VIA-MEN-15-08-156C
VIA-MEN-15-08-154C
VIA-MEN-15-08-155C
VIA-MEN-15-08-158C
VIA-MEN-15-08-157C
VIA-INT-15-08-304C
VIA-INT-15-08-305C
VIA-INT-15-08-306C
VIA-INT-15-08-308C
VIA-INT-15-08-307C
VIA-INT-15-08-309C
VIA-INT-15-08-579C
VIA-INT-15-08-580C
VIA-INT-15-08-582C
VIA-INT-15-08-584C

7/13/2015 9:54
7/13/2015 9:54
7/13/2015 9:54
7/13/2015 9:55
7/13/2015 9:55
7/13/2015 9:55
7/13/2015 9:55
7/13/2015 9:55
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/23/2015 15:44
7/27/2015 9:18
7/27/2015 9:18
7/27/2015 9:18
7/27/2015 9:18
7/27/2015 9:18
7/27/2015 9:18
8/12/2015 13:22
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/12/2015 16:02
8/24/2015 16:55
8/24/2015 16:55
8/24/2015 16:55
8/24/2015 16:55
8/24/2015 16:55
8/24/2015 16:55
9/7/2015 9:42
9/7/2015 9:42
9/7/2015 9:42
9/7/2015 9:42

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
50.00
50.00
50.00
50.00




VALDESPINO VASQUEZ, FRANCISCO DONEL
DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
CANSARI CAISAMO, CASILDO

MORENO MEDINA, SEBASTIAN

ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
OPUA CARAQUITO, JOSE LINZIO

MELO GONZALEZ, GERARDO

QUEZADA GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO
DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
MELO GONZALEZ, GERARDO

ALMENGOR CABALLERO, ERICK FIDEL
MORENO MEDINA, SEBASTIAN

GONGORA GUZMAN, EMILIO

MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE

MORENO MEDINA, SEBASTIAN

MELO GONZALEZ, GERARDO

DE LA ROSA MURILLO, DERIZ MONRIQUE
MORENO MEDINA, ALEX ENRIQUE

VIA-INT-15-08-583C

VIA-INT-15-08-581C

VIA-INT-15-08-1169C
VIA-INT-15-08-1166C
VIA-INT-15-09-1175C
VIA-INT-15-08-1168C
VIA-INT-15-08-1167C
VIA-INT-15-08-1197C
VIA-INT-15-08-1165C
VIA-INT-15-09-1174C
VIA-INT-15-09-1173C
VIA-INT-15-09-1171C
VIA-INT-15-09-1183C
VIA-INT-15-09-1181C
VIA-INT-15-09-1180C
VIA-INT-15-09-1176C
VIA-INT-15-09-1172C
VIA-INT-15-09-1178C
VIA-INT-15-09-1179C
VIA-INT-15-09-1184C

9/7/2015 9:42

9/7/2015 9:42
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59
9/22/2015 10:59

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
11,865.00




